2022年５月 13日

各 位

             会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ

代表者名 代表取締役社長 久保田 寿治

（コード番号：６８６３ 東証スタンダード）

問い合せ先 取締役執行役員管理部門長

硲 光司

（TEL 042-642-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021年 11 月 12 日に公表した 2022 年 3月期の期末配当予想について、以下のとおり修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．期末配当予想の修正の内容

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021 年 11月 12日公表）
 23円 00銭 37円 00銭

今回修正予想  24円 00銭 38円 00銭

当期実績 14円 00銭

前期実績

(2021年３月期)
10円 00銭 14円 00銭 24円 00銭

３．理由

当社は株主の皆様への利益還元を示す指標並びに目標値を、連結配当性向 40%以上かつ連結自己資本

配当率（DOE）２％以上としています。本方針に本日発表の 2022年３月期連結業績を反映し、期末配

当金額を 1株あたり 24円とするものです。

以上